
编号

1157

1159

1161

1163

1165

1167

1169

1171

1173

1175

1177

1179

1181

1183

1185

1187

1189

1191

1193

1195

1197

1199

1201

1203

1205

1207

1209

1211

1213

12151215

12171217

12191219

出生
年月

1988.1

1999.8

1990.1

1995.8

1994.1

1997.12

1993.1

1993.5

1990.2

1988.4

1996.2

1997.2

1997.12

1996.7

1994.3

1995.5

1983.8

1995.1

1991.7

1994.11

1987.3

1996.3

1992.4

1994.7

1998.1

1997.9

1988.2

1992.5

1997.7

19941994..1212

20002000..99

19961996..1212

身高
(米)

1.72

1.83

1.73

1.72

1.75

1.72

1.72

1.70

1.73

1.71

1.78

1.74

1.80

1.74

1.71

1.78

1.74

1.60

11..7272

11..7676

11..8181

籍贯

盐城

盐城

湖南

山西

江西

呼和
浩特

辽宁

江西

盐城

盐城

河南

盐城

山东

安徽

安徽

山东

河南

安徽

盐城

江西

盐城

江苏

辽宁

泰州

盐城

盐城

盐城

湖北

盐城

内蒙古内蒙古

盐城盐城

南京南京

学历

博士

本科

本科

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

本科

本科

硕士

本科

本科

硕士

博士

本科

博士

硕士

本科

硕士

本科

硕士

本科

硕士

本科

硕士

本科

硕士

硕士

硕士硕士

本科本科

本科本科

工作单位

盐城师范学院

燕舞集团

江苏耀宁新能源
有限公司

盐城市中级人民
法院

盐阜大众报报业
集团

市生态环境局

黄海金控集团

市三院

盐城机场边检站

五星街道疫情防
控部门

江苏世纪新城投
资控股集团有限
公司

盐城曼丽莎医疗
美容门诊部

盐城海瀛控股集
团有限公司

盐城经开城建投
资集团有限公司

市城镇化集团

市自然资源和规
划局盐都分局尚
庄自然资源所

盐城师范学院

大丰区自然资源
和规划局

盐城机场边检站

市第一中学

国网响水县供电
公司

江苏省盐城技师
学院

市体育场

市医疗保障局大
丰分局

网信办

城南新区开发建
设投资有限公司
派驻江苏易达检
测有限公司

市建筑设计院

华东师范大学盐
城高级中学

江苏悦达集团有
限公司

南洋镇人民政府南洋镇人民政府

盐阜大众报报业盐阜大众报报业
集团集团

黄海金控集团黄海金控集团

自我评价

稳重温和、乐观豁达。
有房。

随和。有房有车。

开朗温和、为人正直、
乐于助人。有房。

性格开朗、待人真诚。
无房。

人缘好，口碑好。无
房。

性格阳光开朗，热情大
方，喜欢唱歌、听音乐
打乒乓球、读书，会做
饭。

内向、正直诚实，爱好
运动，喜爱羽毛球。无
房。

积极上进、脾气好，
会做饭，喜欢旅行和
摄影。

内向实在。有房。

性格内向、为人正直。
有房。

性格温和，踏实上进，
喜欢读书，爱运动。

性格和善、真诚善良。
射阳有房。

为人正直、待人真诚。
无房。

善良、待人真诚。无
房。

阳光自信，喜欢体育运
动，不抽烟不喝酒。

爱唱、爱跳，喜欢打
球。有房。

有责任心、事业心，幽
默、沉稳、爱做饭，爱旅
游。无房。

稳重踏实、遇事不慌。

性格开朗、为人和善、
待人真诚。有房。

性格温和、办事稳重、
阳光、乐观上进、有爱
心、孝顺父母。无房。

积极阳光。

热爱生活、乐于沟通、
喜欢旅行。

沉稳正直、待人温和。

喜欢健身、做饭、摄影。

稳重，踏实。

内向，有点社恐，做事
有条理，做人有担当。

喜欢吃，爱好多，干活
正正经经。

活泼真诚，有阅读论文
和看项目书习惯，喜欢
打篮球。有房。

热爱运动、热爱生活、
乐观积极、待人热情。

乐观厚道乐观厚道。。无房无房。。

开朗真诚开朗真诚。。

相信缘分相信缘分。。

择偶标准

文静温柔，年龄相仿，1.62米
以上。

有眼缘。

温柔开朗、孝顺真诚，25岁
至33岁，1.57米至1.70米，
不接受已婚已育。

开朗活泼，25岁至28岁，中
等身材。

无。

公务员、老师或者医生，学历
本科及以上，温柔善良,年龄
相仿。

善良、温婉、阳光，1994年后
出生，身高1.62米以上，有
正式工作。

聊得来、对脾气。

善解人意，中等身材。

31岁到 36岁，身高1.60米
以上。

性格温和，为人坦诚，工作稳
定。

1995年后出生。

性格外向，年龄在23岁至27
岁。

年龄相仿，身高 1.62 米以
上。

体重正常、无不良嗜好。

眼里有光。

看眼缘。

善良、情绪稳定。

年龄相仿，身高 1.63 米左
右。

年龄比我小,身高1.50米以
上。

五官端正、贤淑，工作稳定。

积极乐观、爱笑。

活泼，28岁至30岁，1.65米
至1.75米之间。

聊得来。

善良、贤惠，体制内。

年龄相差5岁以内，本科及
以上，体态适中，性格相符,
孝敬父母。

人品好、三观相近、喜欢小动
物、有爱心，皮肤白。

乐于交流和接受外界的事
物，遇事淡定。

看眼缘。

真诚孝顺真诚孝顺。。

开朗真诚开朗真诚。。

看眼缘看眼缘。。

编号

2196

2198

2200

2202

2206

2208

2210

2212

2216

2218

2220

2222

2226

2228

2230

2232

2236

2238

2240

2242

2246

2248

2250

2252

2256

2258

2260

2262

2266

2268

2270

2272

2276

2278

2280

2282

2286

2288

2290

出生
年月

1999.2

1999.8

1990.7

1990.8

1997.5

1996.7

1995.12

1997.10

1997.1

1995.1

1997.12

1999.1

1997.9

1999.5

1997.3

1994.1

1997.1

1997.2

1996.5

1998.11

1997.11

1996.1

2000.8

1997.8

1997.4

1990.11

1988.2

1979.10

1991.7

1998.7

1995.8

1991.7

1996.8

1992.7

1994.3

1992.2

1995.5

1994.11

1989.4

身高
(米)

1.79

1.60

1.67

1.68

1.63

1.60

1.64

1.60

1.68

1.62

1.63

1.63

1.60

1.62

1.60

1.62

1.55

1.60

1.76

1.56

1.58

1.63

1.71

1.65

1.55

1.63

1.52

1.60

1.68

1.66

1.55

1.68

1.68

1.65

1.61

1.68

1.65

籍贯

吉林

盐城

盐城

盐城

盐城

盐城

盐城

安徽

安徽

江苏

盐城

江苏

盐城

安徽

盐城

盐城

河南

盐城

山东

江苏

河南

盐城

盐城

山东

盐城

学历

本科

本科

本科

本科

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

本科

硕士

本科

硕士

本科

硕士

硕士

硕士

本科

本科

硕士

本科

硕士

硕士

硕士

博士

硕士

硕士

硕士

硕士

博士

硕士

博士

博士

博士

硕士

硕士

专科

工作单位

盐渎实验学校

仁爱幼儿园

江苏千和装配式建
筑科技股份公司

射阳县人民检察
院

北京市盈科（盐
城）律师事务所

盐城幼儿师范高
等专科学校

市三院

江苏省盐城中学

盐城幼儿师范高
等专科学校

江苏医药职业学
院

江苏医药职业学
院

亭湖区初中

亭湖区初中

串场河小学

江苏医药职业学
院

盐都市场监管局

华东师范大学盐
城高级中学

盐城银保监分局

盐城工业职业技
术学院

市聚亨路小学

亭湖区疾控中心

中国农业发展银
行阜宁县支行

盐城智诚项目管
理咨询有限公司

江苏医药职业学
院

盐城师范学院

盐城工学院

盐城工学院

盐城工学院

盐城工学院

盐城工学院

盐城工学院

盐城工学院

盐城师范学院

盐城师范学院

盐城师范学院

盐城师范学院

盐城师范学院

盐城师范学院

亭湖区综合治税
办公室

自我评价

活泼开朗、真诚坦率，
爱好运动。

乐观开朗，善良，三观
正

温和居家、善于交朋友，
兼职卖房卖车。

性格随和、善良正直，
步调一致、双向奔赴。
无房。

活泼洒脱、观察倾听。
有房。

乐观开朗、谦逊有礼、
真诚友善，爱好唱歌、
旅游、摄影。与父母
同住。

温和和善，喜欢阅读、
做饭、散步。

开朗乐观、热情大方、
真诚善良。无房。

温柔友好、善良守信。

大方开朗、温和真诚。
无房。

温和善良、真诚友善，
爱好羽毛球。无房。

待人真诚。无房。

真诚善良。无房。

温和和善。无房。

温和善良、亲切大方，
喜欢美食、旅游。无
房。

温和慢热、正直善良、
友善真诚。有房。

开朗、待人真诚。无
房。

内敛、待人随和。

活泼开朗、诚实谦虚，
爱好打球、瑜伽、旅行、
摄影。无房。

开朗和善、待人友好。
无房。

乐观开朗、有责任心、
待人真诚。无房。

慢热、待人真诚、尊重
他人。无房。

善解人意、乐于助人。
与父母同住。

开朗乐观，无不良嗜
好。

爱好珠宝设计、弹钢
琴。

性格温和、为人正派、
待人诚恳。

开朗大方、诚实可信、
有理想、有拼劲。

成熟稳重、踏实可靠。

中身等材、开朗活泼，
兴趣爱好广泛。

ENTP性格、待人礼貌。

为人耿直、待人和善。

开朗随和、待人友善。

开朗友好、为人正直。

乐观开朗、善于沟通，
喜欢弹吉他，喜欢聚
会。

活泼开朗、真诚有爱
心，兴趣广泛、热爱生
活。

积极开朗、情绪稳定、
为人真诚，爱好广泛。

大方热情、活泼开朗、真
诚善良，家庭和睦幸福。

单纯直率、诚实谦虚，
家庭环境简单，热爱大
自然，喜欢看风景。

喜欢乒羽、宠物、摄影。

择偶标准

积极乐观、友善真诚，1997
年至1994年出生，1.80米以
上。

有稳定工作（最好体制内），
家在盐城，三观正。

30岁至40岁，真诚不浮夸，
1.72米至1.80米。

偏中性，情绪稳定、真诚、善
良，31岁至34岁，1.75米及
以上,家庭和睦简单。

活泼、温和，长得年轻就行。

温文尔雅、阳光乐观、三观
正，年龄相仿，1.75米以上。

随和诚恳，1990 年至 1995
年之间出生，1.72米及以上。

积极向上、真诚善良，年龄相
仿，1.75米左右。

情绪稳定、待人友好，25岁
至30岁，1.72米以上。

温和大方，25 岁至 30 岁，
1.78米及以上,长得帅。

情绪稳定、真诚友善，25周
岁至30周岁，1.75米以上，
三观正。

开朗真诚，1.80米以上。

真诚善良，年龄相仿，1.75
米。

温和、和善正直，30岁以下，
1.70米左右，情绪稳定。

情绪稳定，相差 5岁左右，
1.75米以上。

直爽阳光、友善真诚，1996年
至1990年出生，1.70米以上。

不内向，1994年至 1999年
出生，1.75米以上。有上进
心，具有独立思考能力。

成熟稳重，有上进心，30岁
以内，1.70米以上。

阳光友善，相差 5岁左右，
1.80米以上。

沉稳真诚，1997年前出生，
1.70米及以上。

温和善良，相差不超过5岁，
1.70米及以上。

开朗自信、阳光幽默，23岁
以上，1.75米以上。

开朗乐观，1990 年至 1997
年出生，1.80米以上。

温和真诚、成熟稳重，31岁
以上，1.70米。

幽默大方、诚恳善良，30岁
至40岁，1.70米以上。

开朗大方、诚实守信，40岁
至50岁。

温柔善良、真诚和善，28岁
至35岁，1.70米以上。

1.80米以上。

阳光开朗、正直善良、温柔体
贴，25岁至35岁，1.80米以
上，正式编制性质。

开朗稳重、和善有原则，29
至35岁，1.73米以上。

待人和善，1992 年至 1997
年出生，1.75米以上。

成熟稳重，幽默乐观，25岁
至35岁，1.75米以上，喜欢
年轻人的事物。

阳光幽默、有孝心、真诚大
度，人品好、三观正、志趣相
投。

性情温和、尊重他人，28岁至
36岁，1.70米以上，家庭和睦。

温柔善良、有责任心，无不良
嗜好，对美术有一定兴趣。

乐观开朗，1986 年至 1994
年出生，1.73米以上，无不良
嗜好，热爱生活。

儒雅、三观相合。

青年人才交友专场信息青年人才交友专场信息
（女生档案）（男生档案）

2023年4月29日 星期六
责任编辑：陈雪峰 编辑：杨 莹 T19


