



青年人才交友专场信息

(男生档案)



(女生档案)

编号	出生年月	身高(米)	籍贯	学历	工作单位	自我评价	择偶标准
1157	1988.1	1.72	盐城	博士	盐城师范学院	稳重温和、乐观豁达。有房。	文静温柔,年龄相仿,1.62米以上。
1159	1999.8	1.83	盐城	本科	燕舞集团	随和。有房有车。	有眼缘。
1161	1990.1	1.73	湖南	本科	江苏耀宁新能源有限公司	开朗温和、为人正直、乐于助人。有房。	温柔开朗、孝顺真诚,25岁至33岁,1.57米至1.70米,不接受已婚已育。
1163	1995.8	1.72	山西	硕士	盐城市中级人民法院	性格开朗、待人真诚。无房。	开朗活泼,25岁至28岁,中等身材。
1165	1994.1	1.75	江西	硕士	盐阜大众报报业集团	人缘好,口碑好。无房。	无。
1167	1997.12		呼和浩特	硕士	市生态环境局	性格阳光开朗,热情大方,喜欢唱歌、听音乐、打乒乓球、读书,会做饭。	公务员、老师或者医生,学历本科及以上,温柔善良,年龄相仿。
1169	1993.1	1.72	辽宁	硕士	黄海金控集团	内向、正直诚实,爱好运动,喜爱羽毛球。无房。	善良、温婉、阳光,1994年后出生,身高1.62米以上,有正式工作。
1171	1993.5		江西	硕士	市三院	积极上进、脾气好,会做饭,喜欢旅行和摄影。	聊得来、对脾气。
1173	1990.2	1.72	盐城	本科	盐城机场边检站	内向实在。有房。	善解人意,中等身材。
1175	1988.4		盐城	本科	五星街道疫情防控部门	性格内向、为人正直。有房。	31岁到36岁,身高1.60米以上。
1177	1996.2	1.70	河南	硕士	江苏世纪新城投资控股有限公司	性格温和,踏实上进,喜欢读书,爱运动。	性格温和,为人坦诚,工作稳定。
1179	1997.2	1.73	盐城	本科	盐城曼丽莎医疗美容门诊部	性格和善、真诚善良。射阳有房。	1995年后出生。
1181	1997.12	1.71	山东	本科	盐城海瀛控股集团有限公司	为人正直、待人真诚。无房。	性格外向,年龄在23岁至27岁。
1183	1996.7	1.78	安徽	硕士	盐城经开城建投资集团有限公司	善良、待人真诚。无房。	年龄相仿,身高1.62米以上。
1185	1994.3		安徽	博士	市城镇化集团	阳光自信,喜欢体育运动,不抽烟不喝酒。	体重正常、无不良嗜好。
1187	1995.5	1.74	山东	本科	市自然资源和规划局盐都分局尚庄自然资源所	爱唱、爱跳,喜欢打球。有房。	眼里有光。
1189	1983.8	1.80	河南	博士	盐城师范学院	有责任心、事业心,幽默、沉稳、爱做饭,爱旅游。无房。	看眼缘。
1191	1995.1		安徽	硕士	大丰区自然资源和规划局	稳重踏实、遇事不慌。	善良、情绪稳定。
1193	1991.7	1.74	盐城	本科	盐城机场边检站	性格开朗、为人和善、待人真诚。有房。	年龄相仿,身高1.63米左右。
1195	1994.11	1.71	江西	硕士	市第一中学	性格温和、办事稳重、阳光、乐观上进、有爱心、孝顺父母。无房。	年龄比我小,身高1.50米以上。
1197	1987.3		盐城	本科	国网响水县供电公司	积极阳光。	五官端正、贤淑,工作稳定。
1199	1996.3		江苏	硕士	江苏省盐城技师学院	热爱生活、乐于沟通、喜欢旅行。	积极乐观、爱笑。
1201	1992.4		辽宁	本科	市体育场	沉稳正直、待人温和。	活泼,28岁至30岁,1.65米至1.75米之间。
1203	1994.7		泰州	硕士	市医疗保障局大丰分局	喜欢健身、做饭、摄影。	聊得来。
1205	1998.1	1.78	盐城	本科	网信办	稳重,踏实。	善良、贤惠,体制内。
1207	1997.9	1.74	盐城	硕士	城南新区开发建设投资有限公司派驻江苏易达检测有限公司	内向,有点社恐,做事有条理,做人有担当。	年龄相差5岁以内,本科及以上,体态适中,性格相符,孝敬父母。
1209	1988.2		盐城	本科	市建筑设计院	喜欢吃,爱好多,干活正经。	人品好、三观相近、喜欢小动物、有爱心,皮肤白。
1211	1992.5	1.60	湖北	硕士	华东师范大学盐城高级中学	活泼真诚,有阅读论文和看项目书习惯,喜欢打篮球。有房。	乐于交流和接受外界的事物,遇事淡定。
1213	1997.7		盐城	硕士	江苏悦达集团有限公司	热爱运动、热爱生活、乐观积极、待人热情。	看眼缘。
1215	1994.12	1.72	内蒙古	硕士	南洋镇人民政府	乐观厚道。无房。	真诚孝顺。
1217	2000.9	1.76	盐城	本科	盐阜大众报报业集团	开朗真诚。	开朗真诚。
1219	1996.12	1.81	南京	本科	黄海金控集团	相信缘分。	看眼缘。

编号	出生年月	身高(米)	籍贯	学历	工作单位	自我评价	择偶标准
2196	1999.2	1.79	吉林	本科	盐渎实验学校	活泼开朗、真诚坦率,爱好运动。	积极乐观、友善真诚,1997年至1994年出生,1.80米以上。
2198	1999.8		盐城	本科	仁爱幼儿园	乐观开朗,善良,三观正	有稳定工作(最好体制内),家在盐城,三观正。
2200	1990.7	1.60	盐城	本科	江苏千和装配式建筑科技股份公司	温和居家、善于交朋友,兼职卖房卖车。	30岁至40岁,真诚不浮夸,1.72米至1.80米。
2202	1990.8	1.67	盐城	本科	射阳县人民检察院	性格随和、善良正直,步调一致、双向奔赴。无房。	偏中性,情绪稳定、真诚、善良,31岁至34岁,1.75米及以上,家庭和睦简单。
2206	1997.5	1.68	盐城	硕士	北京市盈科(盐城)律师事务所	活泼洒脱、观察倾听。有房。	活泼、温和,长得年轻就行。
2208	1996.7	1.63	盐城	硕士	盐城幼儿师范高等专科学校	乐观开朗、谦逊有礼、真诚友善,爱好唱歌、旅游、摄影。与父母同住。	温文尔雅、阳光乐观、三观正,年龄相仿,1.75米以上。
2210	1995.12	1.60	盐城	硕士	市三院	温和和善,喜欢阅读、做饭、散步。	随和诚恳,1990年至1995年之间出生,1.72米及以上。
2212	1997.10	1.64	安徽	硕士	江苏省盐城中学	开朗乐观、热情大方、真诚善良。无房。	积极向上、真诚善良,年龄相仿,1.75米左右。
2216	1997.1	1.60	安徽	硕士	盐城幼儿师范高等专科学校	温柔友好、善良守信。	情绪稳定、待人友好,25岁至30岁,1.72米以上。
2218	1995.1	1.68	江苏	硕士	江苏医药职业学院	大方开朗、温和真诚。无房。	温和大方,25岁至30岁,1.78米及以上,长得帅。
2220	1997.12	1.62	盐城	硕士	江苏医药职业学院	温和善良、真诚友善,爱好羽毛球。无房。	情绪稳定、真诚友善,25周岁至30周岁,1.75米以上,三观正。
2222	1999.1	1.63	江苏	本科	亭湖区初中	待人真诚。无房。	开朗真诚,1.80米以上。
2226	1997.9	1.63	盐城	硕士	亭湖区初中	真诚善良。无房。	真诚善良,年龄相仿,1.75米。
2228	1999.5	1.60	安徽	本科	串场河小学	温和和善。无房。	温和、和善正直,30岁以下,1.70米左右,情绪稳定。
2230	1997.3	1.62	盐城	硕士	江苏医药职业学院	温和善良、亲切大方,喜欢美食、旅游。无房。	情绪稳定,相差5岁左右,1.75米以上。
2232	1994.1	1.60	盐城	本科	盐都市场监管局	温和慢热、正直善良、友善真诚。有房。	直爽阳光、友善真诚,1996年至1990年出生,1.70米以上。
2236	1997.1	1.62	河南	硕士	华东师范大学盐城高级中学	开朗、待人真诚。无房。	不内向,1994年至1999年出生,1.75米以上。有上进心,具有独立思考能力。
2238	1997.2	1.55	盐城	硕士	盐城银保监分局	内敛、待人随和。	
2240	1996.5	1.60	山东	硕士	盐城工业职业技术学院	活泼开朗、诚实谦虚,爱好打球、瑜伽、旅行、摄影。无房。	成熟稳重,有上进心,30岁以内,1.70米以上。
2242	1998.11	1.76	江苏	本科	市聚亨路小学	开朗和善、待人友好。无房。	阳光友善,相差5岁左右,1.80米以上。
2246	1997.11	1.56	河南	本科	亭湖区疾控中心	乐观开朗、有责任心、待人真诚。无房。	沉稳真诚,1997年前出生,1.70米及以上。
2248	1996.1	1.58	盐城	硕士	中国农业发展银行阜宁县支行	慢热、待人真诚、尊重他人。无房。	温和善良,相差不超过5岁,1.70米及以上。
2250	2000.8	1.63	盐城	本科	盐城智诚项目管理咨询有限公司	善解人意、乐于助人。与父母同住。	开朗自信、阳光幽默,23岁以上,1.75米以上。
2252	1997.8	1.71	山东	硕士	江苏医药职业学院	开朗乐观,无不良嗜好。	开朗乐观,1990年至1997年出生,1.80米以上。
2256	1997.4	1.65		硕士	盐城师范学院	爱好珠宝设计、弹钢琴。	
2258	1990.11	1.55		硕士	盐城工学院	性格温和、为人正派、待人诚恳。	温和真诚、成熟稳重,31岁以上,1.70米。
2260	1988.2	1.63		博士	盐城工学院	开朗大方、诚实可信、有理想、有拼劲。	幽默大方、诚恳善良,30岁至40岁,1.70米以上。
2262	1979.10	1.52		硕士	盐城工学院	成熟稳重、踏实可靠。	开朗大方、诚实守信,40岁至50岁。
2266	1991.7	1.60		硕士	盐城工学院	中身等材、开朗活泼,兴趣爱好广泛。	温柔善良、真诚和善,28岁至35岁,1.70米以上。
2268	1998.7	1.68		硕士	盐城工学院	ENTP性格、待人礼貌。	1.80米以上。
2270	1995.8	1.66		硕士	盐城工学院	为人耿直、待人和善。	阳光开朗、正直善良、温柔体贴,25岁至35岁,1.80米以上,正式编制性质。
2272	1991.7	1.55		博士	盐城工学院	开朗随和、待人友善。	开朗稳重、和善有原则,29至35岁,1.73米以上。
2276	1996.8	1.68		硕士	盐城师范学院	开朗友好、为人正直。	待人和善,1992年至1997年出生,1.75米以上。
2278	1992.7	1.68		博士	盐城师范学院	乐观开朗、善于沟通,喜欢弹吉他,喜欢聚会。	成熟稳重,幽默乐观,25岁至35岁,1.75米以上,喜欢年轻人的事物。
2280	1994.3	1.65		博士	盐城师范学院	活泼开朗、真诚有爱心,兴趣广泛、热爱生活。	阳光幽默、有孝心、真诚态度,人品好、三观正、志趣相投。
2282	1992.2	1.61		博士	盐城师范学院	积极开朗、情绪稳定、为人真诚,爱好广泛。	性情温和、尊重他人,28岁至36岁,1.70米以上,家庭和睦。
2286	1995.5	1.68		硕士	盐城师范学院	大方热情、活泼开朗、真诚善良,家庭和睦幸福。	温柔善良、有责任心,无不良嗜好,对美术有一定兴趣。
2288	1994.11	1.65		硕士	盐城师范学院	单纯直率、诚实谦虚,家庭环境简单,热爱大自然,喜欢看风景。	乐观开朗,1986年至1994年出生,1.73米以上,无不良嗜好,热爱生活。
2290	1989.4		盐城	专科	亭湖区综合治税办公室	喜欢乒乓、宠物、摄影。	儒雅、三观相合。